BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG đại học nam cần thơ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU NỘP LUẬN VĂN/ĐỀ ÁN VÀ ĐĂNG KÝ TỐT NGHIỆP

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Nam Cần Thơ;

    - Trưởng Khoa Sau đại học & NCKH.

Học viên:
 MSHV:

Sinh ngày:
 Nơi sinh:

Ngành:
 Khóa:

Email:
 Điện thoại:

Tôi đã bảo vệ thành công luận văn/đề án thạc sĩ ngày  …../…../……
Điểm bảo vệ: …… điểm

Và đã hoàn thành hồ sơ tốt nghiệp theo đúng quy định.

Kính mong Nhà trường xét tốt nghiệp thạc sĩ cho tôi.

Trân trọng cảm ơn.

Cần Thơ, ngày …… tháng …… năm 20…

Học viên Cao học
(Ký và ghi rõ họ tên)
Xác nhận của các đơn vị liên quan

(Học viên xác nhận hoàn thành các hồ sơ theo thứ tự từ trên xuống)
	TT
	Đơn vị
	Nội dung xác nhận
	Ngày xác nhận
	Người xác nhận

(Ký và ghi rõ họ tên)

	1
	Phòng Tài chính – Kế hoạch
	- Không nợ học phí, lệ phí.

	2
	Thư viện
	- 01 quyển luận văn/đề án thạc sĩ (hình thức đúng theo quy định);

- 01 đĩa CD lưu nội dung của luận văn/đề án (đã kiểm tra dữ liệu trong đĩa CD);

- Không nợ sách.

	3
	Khoa Sau đại học & NCKH
	- 01 file luận văn/đề án hoàn chỉnh ở định dạng .docx và .pdf

Mẫu CH23